
Resolución
Ne 2023-762

Expediente Acta
2023-Otz

se han realizado en el ter to o se cuenta con una enormeVISTO Que debido a ]as podas que

cantidad de trozas de madera.

RESULTANDO

1- Que en otras oportunidades fue conveninete para el Municipio procesar la misma para obtener

tablaones , tirantes y tablas de enconfrado.

2- Que el presupuesto presentado por el Aserradero "LOS CINCO LID.{' es el mas conveniente.

3- Que en el Proyecto N'11013 "Otras Fuentes de Financiamiento"se prevé este gasto.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE

1) Autorizar un gasto de hasta $30.000 para aserrar madera a la empresa Los cinco Ltda. , que se

hará efectivo del Fondo de Otras Fuentes de Financiamiento.

2)Poner en conocimiento de lo resuelto al Sector Financiero Contable y Dpto de Tesorería del

Municipio.

3llncorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZÁLEz, Alcalde del Municipio de

Attántida

Resolución aprobada con fecha 16 de mayo del2023 .

Alcalde Municipio de Atlántida

Adriana de Sosa

Conceial

Conceial Conceial

kr,MfuE

-Aá




